Pardavėjas įsipareigoja Pirkėjui suteikti aeracinės sistemos dalių ir jos remonto (toliau – 
Prekės), kurios detalizuota ir atitinka Techninėje specifikacijoje (priedas Nr. 1) nurodytus 
reikalavimus. 

Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

Bendra Sutarties vertė: (1) Prekių kaina be PVM 52.096,80 (penkiasdešimt du tūkstančiai 
devyniasdešimt šeši eurai ir 80 ct) EUR; (2) PVM 10.940,33 (dešimt tūkstančių devyni šimtai 
keturiasdešimt eurų ir 33 ct); (3) Prekių kaina su PVM 63.037,13 (šešiasdešimt trys tūkstančiai 
trisdešimt septyni eurai ir 13 ct) EUR. Kaina yra maksimali suma, už kurią Pirkėjas pirks Prekes. 

Prekių kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. 

Už tinkamai, laiku perduotas bei kokybiškas Prekes Pirkėjas atsiskaito su Pardavėju pagal jo 
pateiktas ir Pirkėjo priimtas Sąskaitas.